Хімія
Вчитель Бодянчук Т. Л.
7 клас
	Клас   
	          Тема уроку
	Дата 

	7
	«Взаємодія кисню із складними речовинами(повне окислення метану),гідроген сульфіду.
	17.03

	7

7


7
	«Взаємодія кисню з простими та складними речовинами».
«Взаємодія кисню з простими і складними речовинами».
«Колообіг Оксигену в природі. Проблема чистого повітря.Застосування та біологічна ролькисню.Навчальний проект N7»Проблема чистого повітря та способи розв’язування її».




	19.03


31.03



